様式第５号（第１１条関係）

令和　　年　　月　　日
　公益財団法人東京しごと財団理事長　　殿
企業等の所在地
企業等の名称
代表者役職
代表者氏名

　　　　　　　　　（署　　名）

支給申請撤回届出書
　令和　　年　　月　　日付支給申請書により支給申請したテレワーク・マスター企業支援奨励金については、支給の申請を撤回することとしたので、テレワーク・マスター企業支援奨励金支給要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記
１　撤回する区分
　　※区分欄の数字のどちらかに「〇（マル）」をしてください。
	区分
	内容

	１
	テレワーク・マスター企業支援奨励金申請及び「テレワーク・マスター企業」認定申請の両方を撤回します。

	２
	テレワーク・マスター企業支援奨励金申請のみ撤回します。

［計画エントリー№　T3 - 　　　　　　　　　　　　］
２　撤回の理由